
V
4 ICJPAZ  

wq 
I 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 	 o i 

1310512022 09:39:20 SANIQ LOCACAO DE BANHEIRS1OSE 
RELATORIO DE LANCES TOLDOS LTDA 

VÁLIDO 25,700.00 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 036120221PE 1310512022 09:40:08 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 

Processo Administrativo N° 2022.04.29.001 
Tipo: AQUISIÇÃO 

VÁLIDO 115,750.00 

PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 1310512022 09:40:36 F.LUCIANO CASTRO-ME 

Data de Publicação: 0310512022 14:51:14 VÁLIDO 25,000.00 

1310512022 09:40:51 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VÁLIDO 25,100.00 

LOTE 1 - ESTRUTURA 1310512022 09:41:11 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA 

13105/2022 09:31:56 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
VÁLIDO 24,900.00 

VALIDO 210,000.00 
13/051202209:41:31 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

1310512022 09:31:56 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 
VÁLIDO 24,500.00 

VALIDO 282 450.00 
1310512022 09:41:43 F.LUCIANO CASTRO-ME 

1310512022 09:31:56 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
VÁLIDO 24,000.00 

VALIDO 36,500.00 
1310512022 09:42:21 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 

1310512022 09:31:56 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA TOLDOS LTDA 

VÁLIDO 26,200.00 VÁLIDO 23,500.00 

1310512022 09:31:56 M L ENTRETENIMENTOS. ASSESSORIA E 131051202209:42:40 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 
SERVICOS EIRELI VÁLIDO 23,450.00 
VALIDO 47,400.00 

1310512022 09:42:43 F.LUCIANO CASTRO-ME 
1310512022 09:31:56 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA VALIDO 23,400.00 

VÁLIDO 331 .200.00 1310512022 09:42:47 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA 

1310512022 09:31:56 F.LUCIANO CASTRO-ME 
VÁLIDO 23,300.00 

VALIDO 27,260.00 
1310512022 09:42:59 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

1310512022 09:31:56 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 
VÁLIDO 23,000.00 

VÁLIDO 583,000.00 
1310512022 09:43:07 SANIO LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 

13/0512022 09:31:56 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI TOLDOS LTDA 

VÁLIDO 62,650.00 VÁLIDO 22,800.00 

" 1310512022 09:34:27 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 1310512022 09:43:25 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VÁLIDO 47,300.00 VÁLIDO 22,500.00 

13105/2022 09:35:09 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 1310512022 09:43:31 F.LUCIANO CASTRO-ME 
TOLDOS LTDA VÁLIDO 22,000.00 
VALIDO 26,100.00 

131051202209:44:05 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 
13/0512022 09:35:15 F.LUCIANO CASTRO-ME 

VÁLIDO 21,990.00 
VALIDO 26,190.00 

1310512022 09:44:11 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
13/0512022 09:35:41 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP TOLDOS LTDA 

VÁLIDO 200,000.00 VÁLIDO 21,500.00 

1310512022 09:35:41 F.LUCIANO CASTRO-ME 1310512022 09:44:14 F.LUCIANO CASTRO-ME 

VÁLIDO 26,000.00 VÁLIDO 21,000.00 

1310512022 09:36:22 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 1310512022 09:44:25 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VÁLIDO 26,050.00 CANCELADO 21,000.01 

1310512022 09:36:44 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 13105/2022 09:44:31 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA TOLDOS LTDA 

VÁLIDO 25,900.00 VÁLIDO 20,800.00 

13/05/2022 09:38:37 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 1310512022 09:44:35 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 

VÁLIDO 25,890.00 VÁLIDO 114,000.00 

131051202209:44:50 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

VÁLIDO 20,790.00 

Gerado em: 2410512022 08:30:15 . 	 1 de 3 



f. 
(Lu' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 \° 	FILb 
TAMBORIL-CE çj 

1310512022 09:44:56 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 131051202209:50:19 MF PRODUÇÕES E LOCAÇ6'EIRE!f 
TOLDOS LTDA VÁLIDO 8,000.00 
VÁLIDO 20,700.00 

1310512022 09:51:32 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 
LOTE 2 - ATRAÇÕES ARTISTICAS VÁLIDO 28,000.00 

13/05/2022 09:50:17 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 131051202209:52:38 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VÁLIDO 10,000.00 VÁLIDO 16,000.00 

1310512022 09:50:17 F LUCIANO CASTRO-ME 1310512022 09:53:39 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 

VÁLIDO 1,000.00 
TOLDOS LTDA 
VALIDO 10,000.00 

1310512022 09:50:17 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
1310512022 09:59:20 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

VÁLIDO 3300 00 
VÁLIDO 5,990.00 

1310512022 09:50:17 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 

VÁLIDO 100,000.00 LOTE 4-SERVIÇO GRÁFICO 

1310512022 09:50:17 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E 1310512022 09:50:22 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
SERVICOS EIRELI VÁLIDO 550.00 
VALIDO 2,500.00 

13/0512022 09:50:22 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E 
1310512022 09:50:17 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E SERVICOS EIRELI 
TOLDOS LTDA VÁLIDO 1,800.00 
VALIDO 20,000.00 

131051202209:50:22 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
1310512022 09:50:17 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

VÁLIDO 440.00 
VÁLIDO 1,500.00 - 

1310512022 09:50:22 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 
1310512022 09:50:58 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

VALIDO 900.00 
VÁLIDO 2,400.00 --_______________________________________________________ 

13/05/2022 09:50:22 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
1310512022 09:51:41 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

VÁLIDO 3000.00 
VÁLIDO 1,490.00 - - 

1310512022 09:50:22 F LUCIANO CASTRO-ME 
1310512022 09:52:42 SANIO LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 

VÁLIDO TOLDOS LTDA 300.00 

VÁLIDO 2,499.00 1310512022 09:50:22 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA 

1310512022 09:57:16 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
VÁLIDO 500.00 

VÁLIDO 950.00 -________________________________________________  
- 1310512022 09:50:22 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

LOTE 3 - REFEIÇÃO VÁLIDO 350.00 

13I0512022 09:50:19 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 1310512022 09:50:22 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 

VÁLIDO 84,000.00 VALIDO 20,000.00 

13105/2022 09:50:19 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 13/0512022 09:52:57 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

VÁLIDO 6,000.00 VÁLIDO 850.00 

13/05/202209:50:19 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 1310512022 09:54:12 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA TOLDOS LTDA 

VALIDO 2,400,000.00 VÁLIDO 301.00 

1310512022 09:50:19 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 1310512022 09:54:59 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 

VÁLIDO 16,800.00 TOLDOS LTDA 

VÁLIDO 299.00 
13/05/2022 09:50:19 F.LUCIANO CASTRO-ME 

1310512022 09:55:01 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 20,000.00 

VALIDO 299.99 
1I05I09 	flQ•Çfl•IQ flVM SOLUÇõES EMPRESARIAIS 	IPI PPP 

VÁLIDO 	 80,000.00 

131051202209:50:19 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E 
SERVICOS EIRELI 

VÁLIDO 	 20,000.00 

1310512022 09:50:19 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

VÁLIDO 	 60,000.00 

13105/2022 09:55:22 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 

VALIDO 	 298.99 

1310512022 09:55:43 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA 

VÁLIDO 	 298.00 

13105I2022 09:56:26 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 

VÁLIDO 	 297.00 

Gerado em: 2410512022 08:30:15 	

(. 	

2 de 3 



1310512022 09:56:32 SANIQLOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA 

VALIDO 296.00 

1310512022 09:57:15 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

VÁLIDO 400.00 

1310512022 09:57:50 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VÁLIDO 250.00 

1310512022 09:57:55 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 

VÁLIDO 295.00 

1310512022 09:58:36 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA 

VÁLIDO 290.00 

O- 

\9) 

- 

1310512022 10:10:57 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROtUIMICOS E 
TOLDOS LTDA 

VALIDO 9,980.00 

1310512022 10:11:06 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 

VÁLIDO 10,680.00 

1310512022 10:11:16 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VÁLIDO 8,000.00 

13/0512022 10:11:30 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 

VÁLIDO 10,670.00 

13/0512022 10:11:48 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

VÁLIDO 7,990.00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

13/0512022 10:12:06 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
LOTE 5 - DECORAÇÃO VÁLIDO 7,900.00 

1310512022 10:02:31 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 1310512022 10:12:12 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

VÁLIDO 12,050.00 VÁLIDO 9,970.00 

1310512022 10:02:31 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 13/0512022 10:12:26 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

VÁLIDO 109,500.00 VÁLIDO 7,890.00 

1310512022 10:02:31 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME LOTE 6 - PRODUÇÃO E SERVIÇO TERCEIRO 
VÁLIDO 975,000.00 - 

1310512022 10:02:31 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
13105/2022 10:02:31 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 

VÁLIDO 3,095.00 
VALIDO 700,000.00 

1310512022 10:02:31 F.LUCIANO CASTRO-ME 
1310512022 10:02:31 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

VÁLIDO 220 . 00 
VÁLIDO 10,720.00 __- 

1310512022 10:02:31 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
13105/2022 10:02:31 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

VÁLIDO 15,000.00 
VALIDO 85,000.00 

13/0512022 10:02:31 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
1310512022 10:02:31 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E TOLDOS LTDA 
SERVICOS EIRELI 

VÁLIDO 5,000.00 
VALIDO 11,200.00 

1310512022 10:02:31 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 
1310512022 10:02:31 SAN 10 LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA VALIDO 23,400.00 

'\. VÁLIDO 3,614,000.00 13105/2022 10:02:31 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 

1310512022 10:02:31 F.LUCIANO CASTRO-ME VÁLIDO 80,000.00 

VÁLIDO 11,200.00 1310512022 10:02:31 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E 
SERVICOS EIRELI  

1310512022 10:06:03 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 

VÁLIDO 36,500.00 

13105/2022 10:06:44 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA 

VÁLIDO 10,700.00 

1310512022 10:07:55 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 

VÁLIDO 10,690.00 

1310512022 10:08:01 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA 

VÁLIDO 10,600.00 

13105/2022 10:09:47 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 

VÁLIDO 11,100.00 

13/0512022 10:10:14 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

VÁLIDO 	 10,710.00 

1310512022 10:10:36 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VÁLIDO 	 10,000.00 

VÁLIDO 5,000.00 

13/0512022 10:02:31 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

VÁLIDO 5,000.00 

1310512022 10:06:23 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI 

VÁLIDO 7,800.00 

1310512022 10:06:27 SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E 
TOLDOS LTDA 

VÁLIDO 3,600.00 

1310512022 10:10:46 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

VÁLIDO 3,000.00 

1310512022 10:11:37 P. A DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 

VÁLIDO 	 2,500.00 

Gerado em: 24/0512022 08:30:15 	 3 de 3 


